
Spolek Sosák zve malé i velké na poslední pátek školního roku na pohádku a zmrzlinu a kapelu 

 

POHÁDKA, ZMRZLINA, KAPELA  

a vzdušná akrobatka 

PRÁZDNINY NÁM OTVÍRÁ 

PÁTEK 27. 6. 2025 OD 16 HODIN 

V Sosákově na paloučku 21 a 70, Sibřina 

Vstup volný a dobrovolný 
 

PROGRAM: 

• Od 16 h LOUTKOVÁ POHÁDKA JAK SI VZAL FRANTA PRINCEZNU 

• Od 17 h ZMRZLINA A JINÉ DOBRŮTKY 

• Od 18:30 h studentská kapela JAZZ FOUNDATION 

• Okolo 21 h vzduchoplavecká akrobacie pod horkovdušným balonem  

-  Alžběta tichá a kol.  

• a možná bude i filmeček: - ) 
o programu:  

JAK SI VZAL HONZA PRINCEZNU – LOUTKOVÁ HRA JEDINEČNÉHO LOUTKOHERCE MARKA VOJTĚCHA 

O tom, jak se to přihodilo, že se Franta dostal ze služby u bohatého kupce až na královský zámek 

 a možná ještě dál.  

Loutková pohádková hra se zpěvy o osmi obrazech 

  
 

JAZZ FUNDATION  je skupina budoucích hvězd jazzové scény, které momentálně  navštěvují Jazzové oddělení ZUŠ 

Jana Hanuše v Praze 6, kde pracují pod vedením  naší hvězdy jazzové scényJana Tenglera. Jazz, latin, funky a 

fusion převážně z období zlatého hudebního věku 60. - 80. let minulého století, entusiasmus a energie kapely, 

která  skvěle zní a ještě lépe vypadá, vás donutí tančit a jednou provždy si opravit představu o tom, co znamená 

termín "školní soubor". Herbie Hancock, Tito Puente, The Meters, Wild Cherry & and much more! 

 

 vzduchoplavecká akrobacie pod horkovdušným balonem, Balóóón se vznese  k nebi pouze za dobrého 

počasí  a bude sevšem tajit dech – groteska, snění, žonglování, odvaha, um…. pocit spojení s velkým, 

nekonečný  m prostorem, i pocit, že prostor pro tvorbu je všude kolem nás.  


